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 1403عرضه   رانیا فیتال ی ورزش  تی ر یفصل اول: سوالات مد ❖

 (iranarze.ir) کدام یک از موارد زیر از ابزارهای اصلی مدیریت نمی باشد؟ -1

 کنترل ( 4  ( انگیزش 3  ( رهبری 2  ( برنامه ریزی 1

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   :️ابزار های اصلی مدیریت عبارتند از 

 کنترل   -  ساز️ماندهی  -   انگیزش -  برنامه ریزی -

 ( iranarze.ir)چرا همه سازمان های رسمی و غیر رسمی، کار گروهی را ترجیح می دهند؟  -2

 ( چون منافع خود را در این می بینند که با هم همکاری کنند و به سمت اهداف پیش بروند. 1

 ( چون هر ساز️مانی دارای اهداف مربوط به خود است. 2

 ( چون در یک ساز️مان بدون وجود برنامه ریزی نمی توان به اهداف مدنظر رسید.  3

 ( چون برای اداره ساز️مان، به ساز️ماندهی و هدف گذاری های هوشمندانه نیاز️ دارند. 4

  1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   :ساز️مان و نیاز️ به مدیریت 

بیشتر مردم عضو یک ساز️مان هستند، مثل دانشکده، تیم ورز️شی، یک گروه موسیقی، برخی از️ این ساز️مان ها به صورت رسمی ساز️مان  

 یافته اند.  

شرکت های بزرگ اقتصادی، ساز️مان های آموز️شی )دانشکده ها( و بعضی ها ساختار غیر رسمی دارند. مثل یک تیم فوتبال محلی، حال  

ساز️مان ها چه رسمی باشند چه غیر رسمی، از️ افرادی تشکیل می شوند که گرد هم می آیند و گروه تشکیل می دهند؛ ز️یرا آن ها منافع  

 که همکاری کنند و در جهت یک هدف مشترک به پیش بروند.... خود را در این می بینند 

 (iranarze.ir) منظور از مهارت فنی یک مدیر چیست؟ عرضه( رانی)منبع ا -3

 ( توانایی فهمیدن پیچیدگی های ساز️مان 1

 ( توانایی حل مسئله با روشی مطابق منفعت ساز️مان  2

 ( توانایی در کاربرد دانش تخصصی یا تخصص های ویژه3

 ( توانایی کار و برقراری ارتباط با مردم در ز️مینه های مختلف4

 (iranarze.ir) در زمینه سطوح مختلف مدیران، کدام یک از گزینه های زیر با بقیه مطابقت ندارد؟ -4

 ( مدیریت گروه درون ساز️مان4 ( مدیریت عملیاتی 3  ( گروه مجریان  2  ( مدیریت عالی 1

 ( iranarze.ir)  شخصی که بر سرپرستان مدیریت می کند و به طور مستقیم به مدیران رده بالا گزارش می دهد کدام است؟  -5

با جواب    شتریسوالات ب  افتیبه در  لیدر صورت تما .باشد یم  یحیپاسخنامه تشر  یدارا ییسوال ابتدا  2در هر بخش، تنها 

 .دیینما یداریعرضه خر  رانیا تیمحصول را از سا نیا دیتوان یم یحیتشر 

 
 خرید محصول 

https://iranarze.ir/es1038
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 ( مدیریت مؤثر  4 ( مدیریت میانی3  ( مدیریت عالی2 مدیریت عملیاتی ( 1

 ( iranarze.ir) کدام یک از موارد ذیل تعریف معقول تری برای استراتژی ارائه می کنند؟ -6

 ( منظور از️ آن راهنمایی های کلی است که برای رسیدن به هدف تعیین شده است. 1

 ( منظور از️ آن برنامه واحد و جامع و کاملی است که رسیدن به هدف در آن تضمین شده است.  2

 ( منظور از️ آن روش های تفصیلی از️ قبل تنظیم شده و نحوه انجام کار است که به صورت نوشته و ارقام تهیه می گردد.  3

 ( همه موارد  4

7-  (iranarze)   یکی از اولین و بهترین کارهایی که مربی باید در پایان هر فصل انجام دهد تا اثربخشی مربی گری خود را

 (iranarze.ir) افزایش دهد، کدام گزینه می تواند باشد؟

 ( تنظیم مجدد قرارداد و درخواست افزایش دستمزد 2  ( تهیه فهرست از️ تجهیزات مورد نیاز1️

 ( تنظیم برنامه های میان مدت و بلند مدت 4   ( ارز️شیابی عملکرد سال قبل  3

 ( iranarze.ir) رئیس یک سازمان تربیت بدنی در انجام وظایف سازماندهی خود، به کدام یک از امور زیر نمی پردازد؟ -8

 ( تعیین سلسله مراتب 2   ( تقسیم بندی و گروه بندی1

 مدارس ( برگزاری مسابقات بین 4   ( مشخص کردن حیطه نظارت 3

 ( iranarze.ir)  کدام یک از موارد زیر، می تواند اثربخشی و کار آمدی مربیگری را افزایش دهد؟ -9

 ( رز️رو تسهیلات  4  ( هدف گذاری3  ( تقسیم کار 2  ( ساز️ماندهی1

 در کدام یک از سبک های مدیریتی است که مربی ساختار اولیه وظایف و فعالیت های ورزشکاران را تعیین می کند؟ -10

 ( مدیریت و رهبری مشارکتی2   ( مدیریت رهبری  حمایتی 1

 ( مدیریت و رهبری کیفی  4   ( مدیریت و رهبری دستوری 3

از   -11 بازدید و مراقبت از طرز پیشرفت اجرای عملیات و مقایسه اجمالی آن با وضع مطلوب و تغییر و اصلاحات ضروری، 

 ( iranarze.ir) اهداف کدام یک از اقدامات زیر می باشد؟

 ( هدایت و کنترل توسط مدیر 2    ( عملیات در هنگام اجرا1

 ( عملیات پس از️ اجرا4  ( نظارت و سرکشی به کمیته فنی  3

 ( iranarze.ir) تاکنون چند فدراسیون بین المللی ورزش توسط کمیته بین المللی شناسایی شده است؟ -12

1 )35   2 )37   3 )39   4 )42 

 تشکیلات مستقل و خصوصی که حاکم بر جنبش المپیک است، چه نامیده می شود و دفتر مرکزی آن کجا قرار دارد؟  -13

1 ) ICD-  2  مکزیک) IOC –  3 فرانسه )ICN –  4 سوئیس )IOC –  سوئیس 

 (iranarze.ir) قوانین و مقررات مسابقات و آموزش داوران المپیک توسط کدام نهاد تدوین می شود؟ -14

 ( فدراسیون های بین المللی2    ( شورای عالی ورز️ش 1
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 ( وز️ارت فرهنگ 4  ( ساز️مان بین الملی تربیت بدنی3

 ( iranarze.ir) کدام یک، بر طبق مقررات منشور المپیک، اکثریت اعضای هر کمیته ملی المپیک را تشکیل می دهند؟  -15

1 )NFS     2) ICO    3)ISU    4)  MSN  

 ( iranarze.ir) کدام گزینه از مراحل چرخه یا دوره بودجه بندی نیست؟ -16

 ( تهیه بودجه  4 ( تثبیت بودجه  3  ( اجرای بودجه  2 ( تصویب بودجه 1

 ( iranarze.ir) کدام نوع بودجه برای سرمایه گذاری های بلند مدت و برای رشد اقتصادی کشور به کار برده می شود؟ -17

 ( بودجه عمومی 4 ( بودجه عملیاتی 3 ( بودجه مصوب 2  ( بودجه عمرانی 1
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 1403فصل دوم: سوالات جامعه شناسی جوانان تالیف ایران عرضه  ❖

 (iranarze.ir) کدام یک از موضوعات اساسی زیر در جامعه شناسی مطرح نمی باشد؟ -1

 ( انواع فرایند ها و نهادها 2  ( انواع ساخت های کنش اجتماعی 1

 تمایزات اجتماعی ( انواع پدیده هایی چون 4   ( آسیب های روحی و روانی3

  3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   ،جامعه شناسی علمی تجربی است که موضوع آن »انواع« ساخت های کنش اجتماعی

فرآیندها، نهادها و پدیده هایی چون تمایزات اجتماعی، قدرت و بحران هستند. از️ ز️مان های قدیم و در میان تمام فرهنگ ها و جوامع، 

اختی بوده اند. تقسیم قدرت، اقشار صاحب قدرت و سن و جنسیت از️ جمله ساخت های اجتماعی هستند که موضوع واکاوی جامعه شن

تقسیم منابع اجتماعی نیز به صورت های مستقیم یا غیر مستقیم با موضوع سن و جنسیت پیوند دارند و در ارتباط نزدیک با سن 

 موضوع پژوهش های جامعه شناختی بوده اند. 

 ( iranarze.ir) متن زیر جزو اساس کدام یک از نظریه های ذکر شده میباشد؟ ️‼عرضه(  رانیکننده سوالات ا  )منتشر -2

»تمایزات در حال گسترش در جامعه را می توان به صورت تنوع گرایی در وضعیت ز️ندگی و کثرت گرایی در شیوه ز️ندگی 

 مشاهده کرد« 

 نظریه دگرگونی تاریخی ( 2   ( فرضیه بی ساختار شدن دوران جوانی 1

 ( نظریه نهادینه شدن جوانان4 ( نظریه ناپدید شدن عامل اجتماعی به نام جوانان 3

  1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   فرضیه »تحول ساختاری دوران جوانی« و صورت دیگر آن یعنی »بی ساختار شدن دوران

افرادی چون فرش هوف، هورنشتاین، هرلمان و اولک طرح شدند که اساس نظریه سده بیستم میلادی توسط  ۸0جوانی« در میانه دهه 

 آنها را میتوان به صورت ز️یر خلاصه کرد: 

تمایزات اجتماعی در تمام بخش های جامعه )سیستم های اجتماعی( در حال گسترش اند. این تمایزات را میتوان به صورت تنوع گرایی  

در وضعیت ز️ندگی و کثرت گرایی در شیوه ز️ندگی مشاهده کرد. این دگرگونی ها سبب شده اند تا جوانان نتوانند به سیاق مرسوم و  

ندگی کنند. پژوهش های اخیر درباره چگونگی ز️ندگی جوانان یا به اصطلاح »ز️ندگی نامه« آنها، مؤید این  شناخته شده مانند گذشته ز️ 

نظرات هستند. تمام مراحل ز️ندگی دستخوش دگرگونی شده اند، به طوری که ما شاهد پیدایش ساختارهای نو و گسترش فردگرایی در  

میم گیری و گزینش فردی برای تمام افراد جامعه از️ جوانان و میانسالان تا بین جوانان هستیم همین دگرگونی ها ز️مینه را برای تص

 کهنسالان فراهم آورده است. از️ وابستگی تصمیم گیری و گزینش فردی به پیش ساختارها هر روز️ بیشتر کاسته شده است. 

 (iranarze.ir) سالگی دارای اهمیت است؟ 25تا  13از دیدگاه جامعه شناسی چرا دوره جوانی در سنین  -3

 ( به دلیل این که همراه با شیوه رفتاری نگرش خاصی است 2  ( به دلیل تغییرات جنسی در افراد 1

 کسب آمادگی لاز️م برای کنش مستقل در تمام عرصه ها ( به دلیل  4  ( به دلیل بلوغ فکری در این دوران 3

 (iranarze.ir) ؟تعریف همسالان چیست  -4

 ( به کلیه افرادی که در یک مجموعه اجتماعی در یک کشور ز️ندگی می کنند و درای اندیس یکسان هستند گفته می شود 1

 گروهی از️ جوانان همسن و سال هستند که می توان آن ها را باند نامید( 2
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( به افرادی گفته می شود که در یک فاصله ز️مانی معین متولد شده باشند و با عوامل اجتماعی دیگر همچون سال شروع  3

 تحصیلی با یکدیگر پیوند یابند

 ( گروهی از️ افراد که ویژگی اصلی آنها رفتار انحرافی و حتی گاهی جنایی است 4

...................... بزرگترین گروه خلقی دارای فرهنگ قبیله ای هستند که اتاق هایی مخصوص جوانان تازه بالغ درست  . -5

 ( iranarze.ir) می کنند؟

 ( برمه ای ها4   ( آبلام 3  ( گندها 2  ( سینگوها1

 از بین نظریه های تاثیرپذیر از روانشناسی اجتماعی و انسان شناسی فرهنگی، کدام مورد متعلق به کورت لوین میباشد؟ -6

 ( نظریه در عرصه روان کاوی2     ( نظریه میدانی1

 انسان شناسی فرنگی ( نظریه در عرصه 4    ( نظریه نسل ها 3

  مارگارت مید مانند سایرین از جمله آرنولد گهلن، در نظریه کریستالیزه شدن فرهنگ ها به چه نکته ای اشاره میکند؟ -7

( برای نخستین بار در تمام طول تاریخ بشری تاریخ و هویت خلق ها و فرهنگ ها توسط کتاب، فیلم، ویدئو و مسافرت در  1

 برابر چشم ما حضوری آشکار دارد 

تاریخ معاصر، تاریخ و هویت فرهنگ ها توسط افراد تاثیرگذار و معارفه های آنان در برابر ( برای نخستین بار در طول 2

 چشم افراد حضوری آشکار دارد

( باید از️ برقراری رابطه مستقیم و نزدیک بین تغییرات عینی شرایط ز️ندگی و تحولات ذهنی در بیان برخی گروه های 3

 جوانان  و نوجوانان خودداری کرد 

( نسل امروز️ نه تنها از️ دستاورد پدران خود میپرسد، بلکه پرسش اساسی او درباره جامعه مدنی مبتنی بر کار و خدمات 4

 است و این ریشه اصلی بحران در نسل ها کنونی میباشد 

 ( iranarze.ir) وظایف مهمی است که هر جامعه یا سیستم اجتماعی دارد؟از نظر آیزنشتات کدام یک از موارد زیر از  -8

 ( حفظ و تثبیت ساختار سیستم ارز️ش و ارتقا رشد جوانان در جامعه  1

 ( حفظ ساختارها و هنجار ها به رغم دگرگونی مستمر ترکیب این ساختار ها بر اثر مرگ و تولد2

 اجتماعی همسو با دگرگونی های ساختار جامعه ( شکل دهی و بقای ساختار سیستم های 3

 ( نهادینه کردن الگوهای کنش و نقش های اجتماعی 4

 ( iranarze.ir) ؟اتکا به کدام نظریه تدوین شده استنظریه نقش ها با  -9

 2و  1( گزینه 4  ( نظریه کلاسیک کنش 3 ( نظریه کنش متقابل 2 ( نظریه عمومی کنش 1

 ( iranarze.ir) ؟ارسطو در کتاب فن خطابه دوران زندگی را به چند دوره تقسیم می کند -10

1 )3   2 )4   3 )5   4 )7 

 (iranarze.ir) بلوغ در پسران در چه زمانی و معمولا در پی چه اتفاقی رخ می دهد؟ -11
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 سالگی معمولا با نخستین جماع موهای پشت آلت تناسلی  13( حدود سن 1

 سالگی معمولا با رویش نخستین موهای صورت  13( حدود سن 2

 سالگی معمولا با نخستین جماع موهای پشت آلت تناسلی 15( حدود سن 3

 سالگی معمولا با رویش نخستین موهای صورت  15( حدود سن 4

 (iranarze.ir) .................... انسان خسارات سنگین میزند؟. جلوگیری از تحرک در جوانی به -12

 ( چابکی و چالاکی4 ( فشار روحی و روانی3 ( عزت نفس انسان 2 ( محدوده فعالیت 1

 ( iranarze.ir) ؟موضوع روانشناسی رشد چیست -13

 بررسی فرآیند تغییرات فیزیکی و روانی به هنگام بلوغ در جوانان ( 1

 ( تعیین روند و راهکار تحکیمی برای چگونگی رشد فکری 2

 ( چگونگی تکامل توانایی ها و ویژگی های ارثیی و اکتسابی مانند ز️بان و ادراک3

 ( ناهنجاری های رفتاری در طول دوران های مختلف رشد فکری و جسمی 4

 ( iranarze.ir؟)کدام گزینه از شاخص های عمده دوره جوانی در تمایز با دوران کودکی است  -14

 ( کوشش برای کسب جایگاه اجتماعی 2  ( گرایش به تظاهر به خواست مستقل 1

 ( تغییرات در بیان احساسات 4  ( تغییر علایق متناسب با دوره بلوغ3

 ( iranarze.ir)  گزینه نادرست را بیابید. -15

 احساسی و تجربه بدنی است. ( بلوغ به معنای ظهور نوعی احساس ناامنی در عرصه 1

 ( بلوغ جنسی جوانان در دوره معاصر بسیار دیرتر از️ چند دهه پیش آغاز️ می شود 2

 ( رشد فرهنگی و اجتماعی نه تنها طولانی تر و پیچیده تر شده بلکه توسط پدیده ای به نام »شتاب« دشوار تر شده است 3

 ( دوره بلوغ به معنای کوشیدن برای کنار آمدن با هیجانات مخصوص این دوره است 4

 (iranarze.ir) .................. نوربرت الیاس درباره فرآیند تمدن میگوید که روند تمدن از اواخر سده های میانی -16

 ( به سمت روابط کاملا خصوصی بین اعضای اجتماع می رود1

 ( به تدریج باعث تجاری شدن رابطه جنسی می شود 2

 ( به تدریج کنش جنسی را به پشت مرز️های شرم و خجالت می راند3

 ( دنیای مدرن کنش جنسی را از️ عرصه های تمدن تفکیک کرده است 4

 ( iranarze.ir) »هویت من« پایدار با چه چیزی شکل می گیرد؟ -17

 ( فرهنگ شهری و شهروندی2    ( فرایند جامعه پذیری 1

 ( توجه به نظریه پیدایش شخصیت 4   ( توجه به ابعاد جامعه شناختی3

 ( iranarze.ir) کدام گزینه از علل دوگانگی در رفتار جوانان نمی باشد؟ -18
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جوانان   یجامعه شناس: 2فصل     

 ( جوانان یکپارچگی اندیشه ندارند2  ( جوانان دارای اصول تغییر ناپذیر هستند 1

 ( جوانان فرصت طلبی و ساز️گاری بزرگسالان را نمی پذیرد 4   ( جوانان سرمشق نمونه ندارند3

 ( iranarze.ir) علت مبارزه جوانان برای حفظ خانه های قدیمی و ساخت های طبیعی چیست؟ -19

 ( گرایش آنها به حفظ محیط های ز️ندگی ارز️شمند 2   ( دوری گزیدن از️ ز️ندگی صنعتی1

 دیگران( عدم قبول فرصت طلبی 4 ( حفظ محیطی که به آنها هویت می دهد 3

ناسیونال سوسیالیسم هیتلر و تجربه سوسیالیستی در جمهوری دموکراتیک آلمان نشان می دهد تجربه تاریخی عصر  -20

 ( iranarze.ir) ........ با موفقیت همراه نیست.. که

 ( نوآوری فرهنگی 2   ( پرورش جزئی و یک بعدی1

 ( آموز️ش غیر رسمی 4   ( مقررات نماد های رسمی3

پاسخ جامعه شناسان دینی به اینکه چرا حساسیت نسبت به خشونت در وسايل ارتباط   عرضه(  رانیشده توسط ا  هی)ته -21

 (iranarze.ir) جمعی کاهش یافته است، چیست؟

 ( کاهش احسان گناه فردی درباره ی ظلم به افراد دیگر 2    نداشتن علاقه به سیاست ( 1

 ( گرایش هایی ناشی از️ هجوم خارجی ها 4  ( نگرش جوانان در مورد حاکمیت کمونیست ها 3

 (iranarze.ir) ؟چه چیزی مشخص کننده وضعیت موسیقی جوانان در عصر ما است  -22

 ( به کار گیری فن ترکیب قطعات موسیقی 2  متفاوت بودن و جذب شدن ( تنش بین 1

 ( پیدا شدن ساز️مان های جدید ترکیب کننده و بهینه ساز️ی4  ( به کار گیری باز️تاب های الکترونیکی3

 ( iranarze.ir) نوع سازمان جوانان و درجه تشکل پذیری جوانان به کدام یک از عوامل زیر بستگی ندارد؟ -23

 ( محل سکونت 4 ( گرایش های مذهبی 3  ( پایگاه طبقاتی2  ( جنسیت 1

 کدام یک از موارد زیر از مهم ترین اهداف از جامعه پذیری است که با ورزش و جامعه معاصر در پیوند قرار میگیرد؟  -24

 ( استمرار و حفظ اصل رقابت 2   ( استمرار و حفظ اصل موفقیت1

 ( همه ی موارد 4  ( استمرار و حفظ برخی فضایل مردانه 3

 ( iranarze.ir) کدام یک از مهم ترین اشکال رفتار انحرافی جوانان نمیباشد؟ -25

 ( صدمه ز️دن به اموال خود 4 ( استعمال مواد مخدر 3 کارگیری خشونت ( به 2 ( استفاده از️ الکل 1
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روانشناسی اجتماعی : 3فصل     

 1403فصل سوم: سوالات روانشناسی اجتماعی تالیف ایران عرضه  ❖

    کدام مورد از ویژگی های وضعیت روانشناسی اجتماعی در زمان حاضر با توجه به نظر اتوکلاینبرگ نمیباشد؟ -1

 ( روانشناسی اجتماعی علمی است قیاسی 2 اجتماعی علمی است تجربی ( روانشناسی 1

 ( روانشناسی اجتماعی علمی است کاربردی 4 ( روانشناسی اجتماعی علمی است تطبیقی3

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   صاحبنظرانی همچون اتو کلاینبرگ، وضعیت روانشناسی اجتماعی را در ز️مان حاضر با سه

 مشخص میکند:ویژگی 

 * روان شناسی اجتماعی علمی است تجربی، یعنی در آن از️ آز️مایش و روش علمی استفاده میشود 

* روانشناسی اجتماعی علمی است تطبیقی، یعنی از️ یک طرف از️ اطلاعات  و نتایج به دست آمده از️ علوم دیگر استفاده میکند و از️ سوی 

 دیگر اطلاعات و نتایج به دست آمده از️ آن در سایر شاخه های علوم مورد استفاده قرار میگیرد 

* روانشناسی اجتماعی علمی است کاربردی، منظور آن است که اصول و نتایج به دست از️ آن به طور روز️مره در ز️مینه های مختلف  

 اجتماعی مورد استفاده قرار میگیرد. 

 ( iranarze.ir) کدام مورد از ویژگی های روش علمی میباشد؟ -2

 ( روش علمی مبتنی بر جبرگرایی علمی است 1

 ( در روش علمی رویکرد تجربی به کار میرود 2

 ( روش علمی از️ عینیت برخوردار است 3

 ( همه موارد 4

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه   روش علمی دارای یک رشته ویژگی ها و چند هدف است که ویژگی های روش علمی عبارتند

 از️: 

 * روش علمی مبتنی بر جبرگرایی علمی است 

 * در روش علمی رویکرد تجربی مورد استفاده قرار میگیرد 

 * در روش علمی، تعریف عملیاتی مفاهیم به کار رفته الزامی است 

 * روش علمی از️ عینیت برخوردار است.  

.......................، طرح تحقیق و متغیر ها از سوی آزمایشگر تعیین و پیاده .  در عرضه( رانی توسط فروشگاه ا می)تنظ -3

 ( iranarze.ir) میشود، اما زمینه انجام تحقیق، یک زمینه واقعی است.

 ( آز️مایش طبیعی 4  ( آز️مایش میدانی3 ( تحقیق ز️مینه یابی 2  ( تحقیق آرشیوی 1

پاسخی، نظریه پردازان در تبیین رفتارهای اجتماعی، بر کدام یک از موارد زیر تاکید -در چارچوب نظریه های محرک -4

 (iranarze.ir) خاصی ندارند؟

 ( تبادل اجتماعی 4 ( تقویت جانشینی3  ( تضعیف 2   ( تقلید 1

 در کدام نظریه شناختی یکی از مفروضات بنیادی بدین صورت است که کل چیزی بیش از مجموعه اجزاء خود است؟  -5

https://iranarze.ir/es1038
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روانشناسی اجتماعی : 3فصل     

 ( نظریه نقش 4 ( نظریه گشتالت 3 ( نظریه روانکاوی2  ( نظریه میدانی1

 ( iranarze.ir) در کدام نوع تعارض، فرد از بین دو رویداد ناخوشایند مجبور به انتخاب است؟ -6

 رویکرد  -( تعارض رویکرد 2   رویگردان -( تعارض رویگردان 1

 رویکرد  -( تعارض رویگردان 4   رویگردان -( تعارض رویکرد 3

 ( iranarze.ir) تعارض نقش چه وقت به وجود می آید؟-7

 ( وقتی که یک شخصیت چند موقعیت را همزمان دارا است که با یکدیگر متناجس اند.1

 ( وقتی که یک شخصیت چند موقعیت را همزمان دارا است که با یکدیگر نامتناجس اند.2

 ( وقتی که یک شخصیت چند موقعیت را در ز️مانهای مختلف دارا است که با یکدیگر نامتناجس اند.3

 ( وقتی که یک شخصیت چند موقعیت را در ز️مانهای مختلف دارا است که با یکدیگر متناجس اند.4

 ( iranarze.ir) دولاماتر، تعریف جامع تر از اصطلاح گروه، شامل کدام مورد نمیباشد؟بر اساس نظر   -8

 ( درک و تصور از️ دیگر اعضا 2    ( تعامل بین افراد 1

 ( وابستگی متقابل 4   ( ایجاد پیوندهای اجتماعی 3

 ( iranarze.ir) آسان سازی اجتماعی به چه موردی اطلاق میشود؟ -9

 ( بهتر شدن عملکرد فرد به علت حضور افراد دیگر 2 ( بهتر شدن عملکرد فرد به علت عدم حضور افراد دیگر 1

 ( بهبود عملکرد گروه به علت عدم حضور گروه های4 ( بهبود عملکرد گروه به علت حضور گروه های دیگر 3

چگونه به یکدیگر پاسخ داده و چگونه بر یکدیگر نفوذ و تاثیر دارند« اشاره به کدام ویژگی خاص یک  عبارت »اعضای گروه  -10

 ( iranarze.ir) گروه دارد؟

 ( عملکرد گروه 4  ( پویایی گروه 3  ( ساختار گروه 2  ( ترکیب گروه 1

 ( iranarze.ir) کدام مورد از عناصر موقعیتی نظریه اقتضایی در رهبری نمی باشد؟ -11

 ( قدرت مقام رهبری4 ( ساختار تکلیف3 عضو  -( روابط رهبر 2  ( قدرت اعضا 1

 کدام برنامه، به رهبران در ایجاد کردن موقعیت هایی که در آنها بیشترین کارایی را میتوانند داشته باشند کمک میکند؟   -12

 ( برنامه مدیران و تغییر 4 ( الگوی شرایط رهبری 3 ( برنامه »لیدرمچ« 2  ( الگوی ایستا 1

کدام مورد مثالی برای موضوع اطاعت بدون چون و چرا و کورکورانه از سوی انسان   عرضه( رانیا  تی)منبع سوالات سا  -13

 ( iranarze.ir) میباشد؟

 ( قتل و عام دهکده »می لای« در ویتنام به وسیله »ستوان کالی« افسر آمریکایی 1

 ( قتل و عام یهودیان به وسیله افسران ناز️ی در دوره حکومت هیتلر در آلمان 2

 ( کشتار فلسطینی ها در ز️مان حاضر به وسیله اسرائیلی ها3

 ( همه موارد 4
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روانشناسی اجتماعی : 3فصل     

 ( iranarze.ir) کدام مورد از شیوه های قبولاندن نظر و جلب اطاعت نمی باشد؟ -14

 ( ایجاد احساس گناه 1

 ( دادن وعده های دور و دراز2️

 ( روش » به مرگ بگیر تا به تب راضی شود« 3

 هنجارهای مربوط به عدالت اجتماعی و »جبران خدمت« است. ( استفاده از️ 4

 ( iranarze.ir) کدام گزینه از ویژگی های یک موقعیت اضطراری نمیباشد؟  -15

 ( موقعیت اضطراری با یکدیگر تفاوت چندانی ندارند2  ( موقعیت اضطراری موقعیتهای غیر عادی و کمیاب هستند1

 ( موقعیت اضطراری عمل فوری را میطلبد4 ( موقعیت اضطراری بدون پیشبینی و ناگهانی روی میدهند3

وقتی که مقدار زیادی اطلاعات ورودی در زمان کم به شخص عرضه شود و سیستم ادراکی او قادر به پذیرش این همه   -16

 (iranarze.ir) .......................  شده است.. اطلاعات نباشد، وی دچار حالت

 بار  ( اضافه4  ( سیر نزولی 3 ( ناهمگونی اطلاعات 2  ( تراکم اطلاعات 1

.................  .  در مکتب روانکاوی، شاخص اخلاق )عملی که نشان میدهد شخص دارای ارزشهای اخلاقی است یا نه(، -17

 ( iranarze.ir) در برابر عمل خطا است.

 ( پذیرش جزا 4 ( پذیرش مسئولیت 3  احساس شرم ( 2  ( احساس گناه1

از نظر پیاژه در کدام مرحله از رشد، هر عملی که از سوی بزرگترها بد معرفی شود غیر اخلاقی است و هر عملی که از   -18

 (iranarze.ir) سوی بزرگترها خوب معرفی شده، اخلاقی دانسته میشود؟

 ( مرحله عینی گرایی 4 ( مرحله واقع نگری 3 ( مرحله متابعت 2 ( مرحله استقلال اخلاقی 1

 (iranarze.ir) مطابق نظر کلبرگ دوره سوم رشد اخلاقی شامل کدام مورد میباشد؟ -19

 ( دوره پس عرفی 2     ( دوره پیش اخلاقی1

 ( دوره پیش عرفی 4  ( دوره تسلیم به قوانین مرسوم اخلاقی و عرفی 3

20- lعرضهران یاl از نظر طرفداران کدام نظریه، اخلاق امری نسبی است یعنی ارزش های مطلق ی وجود ندارد؟   

 ( طرفداران دیدگاه »نیک سیرت بودن فطری انسان« 2 ( طرفداران دیدگاه »بد سرشت بودن ذاتی انسان« 1

 ( هیچکدام 4 ( طرفداران دیدگاه »نه بد و نه خوب بودن ذاتی انسان«3

 ( iranarze.ir) کدام مورد از الگوهای عمده در شکلگیری و تغییر نگرشها نمیباشد؟  -21

 ( الگوی مشوق ها وتعارض ها2   ( الگوی شرطی شدن و تقویت 1

 ( الگوی تقویت رفتار 4   ( الگوی هماهنگی شناختی 3

در کدام الگوی شکل گیری و تغییر نگرشها، فرد دلایل معینی برای پذیرش یک موضوع و دلایل دیگری برای رد آن   -22

 ( iranarze.ir) موضع و حتی کسب موضع مخالف دارد؟
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روانشناسی اجتماعی : 3فصل     

 ( الگوی شرطی شدن و تقویت 2   ( الگوی مشوق ها و تعارض ها1

 ( هیچکدام 4    ( الگوی هماهنگی شناختی 3

 (iranarze.ir) در کدام دیدگاه، یکی از حالتهای عدم تعادل به سمت یکی از حالتهای متعادل حرکت خواهد کرد؟  -23

 ( دیدگاه عدم تعادل 4 ( دیدگاه عدم توافق 3  ( دیدگاه تعادل 2  ( دیدگاه توافق 1

فرد یا موضعی مثبت یا منفی نسبت به یک  .................. تقریبا به طور کامل توجه خود را به اثری که یک .  دیدگاه  -24

 ( iranarze.ir) شخص یا شی دارد متمرکز کرده است.

 ( تعامل 4  ( توافق 3  ( تقابل 2  ( تعادل 1

روانشناسی اجتماعی موضوع تغییر نگرش در چهارچوب چندین الگو مورد بحث قرار گرفته. کدام یک از موارد زیر از   -25

 (iranarze.ir) جمله الگو های شناختی میباشند؟

 ( الگوهای هماهنگی شناختی2  پاسخی  -با جهت گیری محرک ( الگوهایی1

 کاربردی  -( الگوی کارکردی 4   ( الگوی قضاوت فردی و گروهی3

 ( iranarze.ir) بر اساس نظریه هاولند، در یادگیری نگرش های تازه، کدام متغیر وجود ندارد؟ -26

 ( پذیرش 4  ( پاسخ3  ( ادراک 2   ( توجه 1

 ( iranarze.ir) مورد، مخاطبان را به انجام کارهای بهداشتی خاص ترغیب کنند؟در حوزه بهداشت، با استفاده از کدام  -27

 ( آموز️ش بهداشت 4  ( ترس خفیف 3 ( تشویق به سلامت 2 ( قرینه ترس برانگیز 1

 (iranarze.ir) کدام مورد در رابطه با الگوی قضاوت اجتماعی صحیح است؟ -28

 است بیشتر شناختی و انفرادی درباره تغییر نگرش.  ( الگویی1

 ( فرض این الگو بر این است که مردم از️ نگرشهای خود بی اطلاعند. 2

 ( این الگو بر ادراک فرد و قضاوت او در مورد اجتماع تاکید دارد. 3

 ( این الگو قضاوت های فرد را به صورت عاملی بر تغییر نگرش میبیند. 4
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ی ورزش ساتیاماکن و تاس ت یریبا مد یی: آشنا1بخش    

 فصل چهارم: سوالات مدیریت اماکن و رویدادهای ورزشی  ❖

 خش اول: سوالات استخدامی آشنایی با مدیریت اماکن و تاسیسات ورزشی  ب

 1403تالیف ایران عرضه 

 ؟نفر تماشاگر کدام مورد می باشد 3200اعصاب در روم، با ظرفیت  از زیباترین و مهم ترین تاسیسات تفریحی و تمدد -1

 ( امپرور کالیکولا 4  ( فلاوین 3  ( کاراگولا 2  ( دیوکلیتین 1

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه  اعصاب در روم، حمام ها بودند که به دست  یکی دیگر از️ تاسیسات تفریحی و تمدد

ثروتمندان و یا از️ سوی دولت ساخته می شدند و در آنها اتاقی ورز️شی وجود داشت. ز️یباترین و مهم ترین آنها می توان کاراگولا با 

 نفر تماشاگر نام برد 1600نفر تماشاگر و دیو کلیتین با ظرفیت  3200ظرفیت 

 ( iranarze.ir) کدام ورزش در ایران باستان از میان ورزشهای موجود در ردیف اول قرار داشت؟ -2

 ( کشتی 4  ( تیرانداز️ی3  ( اسب سواری 2  ( چوگان1

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه    از️ ورز️ش های رایج در ایران باستان می توان کشتی، اسب سواری، شنا، تیرانداز️ی و … را نام

 کشتی در ردیف اول قرار داشت که تا امروز️ با نیز به عنوان ورز️ش اول ایران شناخته می شود برد. در میان این ورز️ش ها، 

.. را دارد،  .مکان ورزشی که امکانات مورد نیاز برای انجام چند رشته ورزشی به خصوص ژیمناستیک، هندبال، فوتسال و -3

 (iranarze.ir) ؟چه نام دارد

 سالن مستقل ( 2   ( سالن ورز️شی چند منظوره 1

 ( سالن های تمرینی4    ( مجتمع ورز️شی 3

تقسیم بندی انواع فضاهای ورزشی از نظر جمعیت تحت پوشش، مرکز ورزشی ناحیه ای  در عرضه( رانیا تی سا  فی)تال -4

 ( iranarze.ir) به طور متوسط مساحتی برابر با چند هزار متر مربع دارد؟ 

 هزار  25تا  15( 4 هزار  20تا  15( 3 هزار  35تا  25( 2 هزار 30تا  20( 1

 ؟ تدوین معیارها و استانداردهای کاربری مربوط به کدام دسته  از اهداف کلان در برنامه ریزی شهری می باشد -5

 ( اهداف اجتماعی 4  ( اهداف اقتصادی3 فضایی  -( اهداف کالبدی 2 ( اهداف محیط ز️یست 1

 ( iranarze.ir) ؟کدام یک از موارد زیر، از مزایای سقف های کاذب نمی باشد -6

 ( مانند یک صافی مسطح، سبب جذب صدا می شود 1

 ( ز️مینه تلفیق و نور طبیعی و مصنوعی را فراهم می کند2

 ( کانال ها و سوله های توکار به نحو دلخواه در آنها قابل نصب هستند 3

 ( کنترل و رسیدگی و تعمیر این تجهیزات راحت تر می باشد4

 ( iranarze.ir) ؟ فاصله نقطه پنالتی تا نقطه مرکزی دروازه چقدر است  ️‼عرضه(  رانیا تی )ناشر سا -7
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 متر  15( 4  متر  12( 3  متر  11( 2  متر 14( 1

 ( iranarze.ir) کدام یک از انواع موارد دسترسی به سالن های ورزشی نمیباشد؟ -8

 ( دسترسی تماشاچیان2   ( دسترسی وسایل نقلیه موتوری1

 ( دسترسی های خاص 4    ( دسترسی داوران 3

 ( iranarze.ir) ؟فضای انباری در سالن های ورزشی چه اندازه باید باشد -9

 درصد مساحت سالن  15حداقل ( 2  درصد مساحت سالن  10( حداقل 1

 درصد مساحت سالن   15( حداکثر 4  درصد مساحت سالن  10( حداکثر 3

 ( iranarze.ir)  ؟مقدار فضای لازم برای رختکن معلولان کدام است  -10

 سانتی متر  150( 4 سانتی متر 1۸0( 3 سانتی متر   165( 2 مترسانتی  200( 1

 ( iranarze.ir) ؟امروزه عموماً کدام سیستم تصفیه آب استخر مورد استفاده قرار می گیرد -11

 ( خزینه 2   ( استخر با جریان آب گذرا 1

 ( استفاده از️ کانال های سرریز 4   ( استخر با جریان آب در گردش 3

 (iranarze.ir) ؟ساده ترین و ابتدایی ترین روش برای تخلیه آب آلوده سطح استخرها کدام است  -12

 ( تخلیه آب های سطحی از️ سطوح مرطوب مجاور به کاسه استخر 1

 ( استفاده از️ کانال های سرریز 2

 ( کفگیرها یا اسکیمرها 3

 ( تخلیه به روش سنتی و دستی4

 ( iranarze.ir) ؟آب استخر نشان دهنده چیست PHعدد صفر در  (عـرضـهــرانی)ا -13

 ( قلیایی2    ( وضعیت شدید اسیدی1

 ( خنثی4   ( وضعیت شدید قلیایی3

 (iranarze.ir) ؟سونا، حمام سنتی کدام کشور است -14

 ( فیلیپین 4  ( اندونزی3   ( هند2  ( فنلاند1

 (iranarze.ir) ؟دمای مناسب آب جکوزی چقدر است  -15

 درجه  42تا  40( 4 درجه   46تا  44( 3 درجه  44تا  42( 2 درجه  40تا  3۸( 1

 ؟ برای کمک به ورود و خروج معلولین به استخر که قادر به راه رفتن نیستند، وجود کدام مورد ضروری است  -16

 ( شیب راه ها 2  ( سیستم بالابر دستی یا هیدرولیکی1

 ( هر سه گزینه 4   ( همراه و متخصص مراقبتی3

 ( iranarze.ir) ؟به طور معمول، مدت اجرای برنامه ریزی میان مدت چقدر است -17



 

 
16 

ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ی ورزش ساتیاماکن و تاس ت یریبا مد یی: آشنا1بخش    

 سال  7تا  5( 4  سال  6تا  5( 3  سال  5تا  3( 2  سال 7تا  3( 1

 ( iranarze.ir) طبقه بندی برنامه ریزی ملی تحت کدام یک از طبقه بندی های برنامه ریزی تشکیل و ایجاد میشود؟ -18

 ( برنامه ریزی از️ نظر استمرار2   ( برنامه ریزی از️ نظر اهداف 1

 نظر مقیاس ( برنامه ریزی از️ 4  ( برنامه ریزی از️ نظر تصمیم گیری 3

 ( iranarze.ir) مالی اماکن ورزشی نمیباشد؟ کدام گزینه از جمله عوام موثر بر بهره وری -19

 ( دارا بودن سود حاصل از️ فعالیت 2   ( شناخت و انگیزه ورز️شی مردم 1

 ( میزان بهره گیری متناسب با میزان سرمایه گذاری اولیه4 ( وجود حقوق و دستمزد مکفی برای کارکنان3

 (iranarze.ir) ؟پایه و اساس تجارت چیست -20

 ( پول4  ( داد و ستد 3  ( مشتری 2  ( سرمایه 1
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ی و اماکن ورزش ساتی: شناخت تاس2بخش    

  بخش دوم: سوالات استخدامی شناخت تاسیسات و اماکن ورزشی تالیف ایران

 1402عرضه 

 ( iranarze.irاولین ورزش در چه محلی اجرا گردیده است؟ )چرا نمی توان به روشنی گفت  -1

ی افراد یک  های جسمانی و حرکات ورز️شی و تفربحی برای کلیه ها امکان اجرای ورز️ش, فعالیت آن تمامی فضاهایی که در  (  1

 حساب آیند. توانند جزء اماکن ورز️شی به جامعه وجود داشته باشد. می

 های متعدد و متفاوتی شده است.ی ورز️ش, در اعصار و قرون مختلف. برداشت واژه( 2

 ( در قدیم وقایع ورز️شی ثبت نمی شدند. 3

 2و  1( 4

    4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      های جسمانی و حرکات ها امکان اجرای ورز️ش, فعالیتطور عام: تمامی فضاهایی که در آن به

ی حساب آیند. ضمن این که, از️ واژهتوانند جزء اماکن ورز️شی به  ی افراد یک جامعه وجود داشته باشد. میورز️شی و تفربحی برای کلیه

شود که خوبی معلوم می های متعدد و متفاوتی شده است. با نگاهی گذرا به این تعریف؛ به  ورز️ش, در اعصار و قرون مختلف. برداشت

ی خاکی انجام شده. یا اولین ورز️ش در چه محلی اجرا گردیده روشنی بگوید اولین فعالیت ورز️شی در کجای این کرهتواند به  هیچ کس نمی

 در کدام ز️مین, با چه امکانات و تجهیزات ی, از️ سوی چه کسانی و جگونه برگزار شده است. و با مثلا اولین بار باز️ی فوتبال 

2- lعرضهران یاl   در تمدن هند برای رهایی از شرو شور دنیا اجرا می کدام ورزش( شده است؟iranarze.ir) 

 ( کاراته 4   ( یوگا 3  ( بکس2  ( پرتاب نیزه 1

    3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      در ایران باستانی، ارابه رانی قسمت عمده ای از️ برنامه ی "جشن مهرگان" را به خود اختصاص

میداده است. شکار نیز برای رفع نیاز️های غذایی و یا دفاع در برابر حمله ی حیوانات وحشی آموز️ش داده میشده است. در تمدن هند نیز  

 شده است.ورز️ش بوگا برای رهایی از️ شرو شور دنیا اجرا می 

ترین اولویت را به ورزش و تنها کشوری بوده است که در نظام تعلیم و تربیت خود بیش کدام کشور تا قبل از اسلام    -3

 ( iranarze.irبدنی داده بود؟ )تربیت 

 ( یونان4   ( ایران3   ( هند2   ( چین1

 (iranarze.irبود؟ )الونزا در کجا و با چه هدفی دایر شده  -4

   هامیدان تعلیم فنون جنگی و ورز️ش -در هر شهر پارس( 1

 هایدان تعلیم فنون جنگی و ورز️شم -( در هر شهر یونان2

     ز️ورخانه های ورز️شی -( در پاریس3

 محل برگزاری مسابقات  –( در یونان 4

   ؟ ........ که مدارس تربیت بدنی به شمار می رفتند. اجرا می کردند .  رومیان فعالیت های ورزشی را در اردوگاه های نظامی و  -5

 گزنفون ( 4  ( ماریتوس 3  ( ماکزیموس 2   الونزا ( 1
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 (iranarze.irهای رایج در ایران باستان نمی باشد؟ )از ورزش کدامیک،  -6

 انداز️یز️وبین ( 4  ( وز️نه برداری 3  سواری اسب  ( 2  کشتی( 1

 ( iranarze.ir)در کدام دوره زورخانه ها بیش از هر دوره ای در ایران رواج یافت؟  -7

 ( هخامنشیان 4   ( صفویان3  ( ساسانیان 2  ( اشکانیان1

 (iranarze.irچوگان در کدام عمارت های ایران در دوره صفویان بازی می شد؟ )ورزش  -8

 3و  1( 4  میدان امام اصفهان ( 3  چهل ستون ( 2 ی لاهیجان قلعه  باغ پیش( 1

 ( iranarze.irنخستین عمارتی باشد که برای تماشای چوگان ساخته شده است؟ )کدام عمارت  -9

 عالی قاپو ( 4  میدان امام( 3  چهل ستون ( 2 ی لاهیجان قلعه باغ پیش( 1

 ( iranarze.irزمین نگریسته شود اماکن ورزشی به چند دسته تقسیم می شود؟ ) اگر از بالا به سطح کره -10

1 )2   2 )3   3 )4   4 )5 

 ( iranarze.irپوش برای کدامیک از ورزش های زیر بسیار ضروری است؟ )مقاومت غلتشی کف  -11

 ( اسکیت 4  ( هاکی 3  ( گل بال 2  ( بولینگ 1

 (iranarze.irکند. )ارتفاعی است که یک شیء )مثلاً توپ( پس از برخورد با زمین طی می ..... .  ا ن عـر ضـه{ ـری }ا  -12

 ( مسافت جهش 4  ( طول پرش 3  ( ارتفاع بسته 2  ( ارتفاع باز1️

 ( iranarze.irکن به کدامیک از عوامل زیر بستگی دارد؟ )برخورد پویا بين کف سالن و بازی -13

 کن با کف نیروی ناشی از️ برخورد باز️ی( 2  پوش گیری کف با میزان سختی و ضربه  ( 1

 2و  1( 4  ( قدرت بدنی باز️یکن در پرتاب توپ 3

 (iranarze.irطور کلی کف اماکن ورزشی )اعم از رو باز یا سرپوشیده( به چند دسته تقسیم می شوند؟ )به   -14

1 )2   2 )3   3 )4   4 )5 

 ( iranarze.ir) ؟کدامیک، از کف پوش های ارتجاعی می باشد-15

 ( کف پوش خاکی  4 ( کف پوش سالن بسکتبال 3 ( کف پوش چمن 2 ( کف پوش آسفالت  1

 ( iranarze.ir) ؟سطوح دیوار در چه ارتفاعی قابلیت جذب صدا را دارند- 16

 متر   2( کمتر از️  4 متر   5( بیش از️ 3 متر   3( کمتر از️ 2  متر 3( بیش از️ 1

 ( iranarze.ir) .همه گزینه های زیر در مورد درب اماکن ورزشی صحیح می باشد به جز....-17

 ( پنجره ها نور خیره کننده نداشته باشند  2 .( درها باید در برابر ضربات توپ قوی باشند1

 گیرد. ( رنگ و مواد ساز️نده درها باید مورد توجه قرار 4  ( درها به طرف داخل باز️ شوند. 3

 (iranarze.ir)اکثر سالن های ورزشی سقف..... دارند.  -18

 ( غیر معلق  4  ( کاذب 3  ( معلق 2  ( نمایان  1
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 ( iranarze.ir)کدامیک از مزایای سقف های نمایان است؟  -19

      ( اقتصادی هستند. 1

 ( نگهداری و دسترسی به آنها آسان است. 2

  ( نور را به طور غیر یکنواخت در سطح سالن پخش می کنند. 3

  2و  1( 4

 ( iranarze.ir)کدامیک از معایب سقف های کاذب یا معلق نمی باشد؟   عرضه( رانیا تی سا  فی)تال -20

   ( کانال ها و تجهیزات آن نیاز️مند حمایت و پرهزینه است.1

 رسیدگی به آن دشوار است. ( کنترل وضعیت سقف و 2

    ( نصب آن پرهزینه است. 3

 ( ز️مینه تلفیق نور طبیعی و مصنوعی را فراهم نمی کند. 4

 ( iranarze.irتبدیل زمین انفرادی تنیس به زمین دونفره به کار می رود؟ )کدامیک از عملیات زیر در   -21

 شود. متر امتداد داده می سانتی 37متر و  1 خطوط عرضی از️ دو طرف به فاصله ( 1

 شود.  هم وصل میبا امتداد خطوط طولی. خطوط عرضی جدید به  ( 2

 شود. مرکزی« يا »علامت وسط« گذاشته می در وسط خطوط عرضی: علامتی به نام. »علامت ( 3

 ( همه موارد 4

 ( iranarze.irتوان از چند طریق تامین نمود؟ )های ورزشی را مینور سالن  ️‼عرضه(  رانیا  تی)ناشر سا  -22

1 )2   2 )3   3 )4   4 )5 

 (iranarze.irبرداری از فضاهای ورزشی موجود افزایش یابد. )شود تا زمان بهره استفاده از کدام نورها موجب می  -23

 3و  1( 4  ( تلفیقی 3  ( مصنوعی2  ( طبیعی1

 ( iranarze.irها و شرایط استفاده از نور مصنوعی نمی باشد؟ )ویژگی کدامیک از  -24

  ؛نواخت نور در تمام نقاط ز️مین باز️ی( توز️یع غیر یک 1

 ؛ ( اجتناب از️ نور شدید و ز️ننده2

   ؛هاهایی برای لامپ ها و چراخ ی حفاظ( تعبیه 3

 ؛ براکر تعویض و تعمیرها )لامپ و جراغ و...( بودن نوردهنده( در دسترس 4

 (iranarze.irها نمی باشد؟ )عایق کاریکدامیک از انواع  -25

 عایق کاری حرارتی( 4 عایق کاری نوری ( 3 عایق کاری صوتی ( 2 عایق کاری رطوبتی( 1

 ( iranarze.irتواند جاذب صدا باشد؟ )سطوح دیوارها در ارتفاع چند متری می -26

 3و  2( 4 فوت  16تقریبا ( 3 بیش از️ سه متر ( 2  متر  2( کمتر از️  1
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ی و اماکن ورزش ساتی: شناخت تاس2بخش    

 ( iranarze.irترین سطوح کنترل صدا هستند. )عایقکاری کدام بخش ها عمده -27

 ( کف سالن  4 بامسقف و یشت ( 3   ( دیوار 2   ( پنجره1

 ( iranarze.ir) .......همه موارد زیر از معایب نور طبیعی هستند به جز-28

 ( به دلیل حرکت انتقالی خورشید، توز️یع نور دائماً در حال تغییر است. 1

 ( سایه ایجاد می کند. 2

 ( توز️یع نور در تمام نقاط سالن یک نواخت است. 3

 استفاده است. ( فقط در ساعاتی از️ شبانه روز️ قابل 4

 ( iranarze.irهای بزرگ متداول است؟ )سیستم حرارتی در ساختمان کدام   -29

 ( گاز️ی4  مرکزی ( 3  ( خورشیدی2   ( برقی1

 ( iranarze.irمزایای سیستم حرارت مرکزی نیست؟ )کدامیک از  -30

 شود. سوخت مورد نیاز️ فقط در چند محل )موتورخانه( مصرف می( 1

 داری سیستم به نیروی انسانی کمتری نیاز️ دارد کنترل. رسیدگی و نگه ( 2

 تر است. سوز️ی کم گراد. احتمال بروز️ حوادث مثل آتش ی سانتیدرجه    ۸5تا  ۸0با وجود داشتن حرارتی معادل ( 3

 آوری و انبارکردن وسایل تبادل حرارت نیست در فصل تابستان نیاز️ به جمع ( 4

 (iranarze.irرا دیوار کشیده باشند. )شبیه زمین تنیسی است که اطراف آن .....  .زمین  -31

 ( بسکتبال 4  ( اسکواش 3  ( بدمینتون2  ( هندبال1

سوت، برگ ثبت امتیازات، تابلوی ثبت امتیازات، مچ بند و تاس از وسایل مورد نیاز داوران چه رشته ورزشی است؟    -32

(iranarze.ir ) 

 ( ژیمناستیک 4  ( بدمینتون 3  ( کشتی 2  ( هند بال1

چراغ های مخصوص پذیرش یا رد حرکات از تجهیزات به کار رفته در کدامیک از رشته های ورزشی   عرضه(  رانی)منبع ا  -33

 ( iranarze.ir)می باشد؟ 

 ( کشتی 4  ( وز️نه برداری 3  ( ژیمناستیک 2  ( بدمینتون 1

34- F.I.E  نام دیگر کدام ورزش است؟(iranarze.ir) 

 ( کشتی 4  ( وز️نه برداری 3  ( ژیمناستیک 2  ( شمشیر باز️ی  1

 ( iranarze.ir)در ورزش شمشیر بازی با اسلحه ی فلوره، هدف برخورد شمشیر با کدام بخش از بدن حریف است؟  -35

 ( سر و صورت 4 ( تمام بدن حریف 3      ( از️ نوک سر تا نوک پا2  ( سینه و پشت 1

 ( iranarze.ir)کدامیک از تجهیزات ورزش ژیمناستیکی زیر مختص بانوان است؟   -36

 خرک پرش ( 4  چوب مواز️نه ( 3  پارالل ( 2  بارفیکس( 1

https://iranarze.ir/es1038
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ی و اماکن ورزش ساتی: شناخت تاس2بخش    

 ( iranarze.irهنرهای فردی ورزشهای زورخانه ای نمی باشد؟ )کدام گزینه از   -37

 ز️دن  و کباده( 4  میل باز️ی( 3  لنگ گرفتن ( 2  کشتی پهلوانی ( 1

 ( iranarze.ir)کدام گزینه از وسایل به کار رفته در زورخانه نمی باشد؟  -38

 ضرب ( 4  سنگ ( 3   ( خرک 2   کباده( 1

 (iranarze.irی پنالتی چند متر است؟ )ی مرکزی دروازه؛ تا نقطه از نقطه در زمین فوتبال  خط عمود فرضیطول  -39

 متر 9.15( 4  متر 11( 3  متر 5( 2  متر 3( 1

 (iranarze.irی آب استخر چیست؟ )تصفیه منظور از  -40

      ( بررسی خصوصیات شیمیایی آب 2   مراقبت فیزیکی از️ آب استخر ( 1

 ( همه موارد 4   ( استفاده از️ کلورین در آب 3

 ( iranarze.irی وضعیتّ شدید قلیایی است؟ )دهندهکدام پی اچ« نشان  -41

 7/4( پی اج کمتر از️ 4 ( پی اج« چهارده3  اج« هفت ( بی2  اج« صفر( بی1

 ( iranarze.irاگر اسیدیته ی آب استخر بیش از اندازه ی مجاز شود چه اتفاقی می افتد؟ ) -42

     ( آب استخر کدر می شود. 1

 چشم و پوست بدن می شود. ( باعث ایجاد سوز️ش در 2

 ( باعث خوردگی بدنه ی استخر و وسایل فلزی مانند پلکان و لوله های ورود و خروج آب می شود. 3

 3و  2( 4

 ( iranarze.irسومین جنبه ایمنی وسایل و تجهیزات بازی کدام است؟ ) عرضه( رانیا ی نترنتی)منبع فروشگاه ا -43

 ( کنار گداشتن و عدم استفاده از️ وسایل کهنه 2 منظور فراهم ساختن ایمنی در محل ی فضای کافی به  ( تهیه 1

 هاداری آن ( رعایت اصول به داشتی و شرایط نگه 4   ها براساس استانداردهای موجود ( انتخاب آن 3

 ( iranarze.irحفظ »پی اچ« آب استخر در شرایط ایده آل به چه میزان است؟ ) -44

 7.2تا  5.6( 4  7/4 - 7/6( 3  4.2تا  2.3(2  2.3تا  1.2( 1

 (iranarze.ir)در ورزش شمشیر بازی با اسلحه ی اپه، هدف برخورد شمشیر با کدام بخش از بدن حریف است؟  -45

 سر و صورت ( 4 ( تمام بدن حریف 3 ( قسمت تحتانی بدن2  ( سینه و پشت 1

 ( iranarze.irمنظور از تسهیلات وسایل چیست؟ ) -46

 ( فراهم کردن امکان استفاده از️ وسایل برای همه اقشار جامعه 1

توان از️ بروز️ خرایی و ایجاد مشکلات جلوگیری ( با انتخاب وسایل و تجهیزات بر اساس خصوصیات رسمی و استاندارد. می2

 کرد. 
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ی و اماکن ورزش ساتی: شناخت تاس2بخش    

ها قابل تعمیر و ترمیم  ی آن( وسایل و تجهیزات باید از️طرفی کاربردی و قابل استفاده باشند و از️ طرف دیگر« مواد ساز️نده 3

 باشد.

 های ویژه و داشتن ایمنی لاز️م است. ( یعنی استفاده از️ وسایل و تجهیزات در باز️ی  4

 ( iranarze.irکدامیک، قسمت آسیب پذیر توپهای چرمی را نشان می دهد؟ ) -47

 ( دریچه ی مرکزی لاستیکی4  ( سوز️ن توپ 3    ( محل دوخت بخیه آنها 2  ( چرم آنها1

 ( iranarze.ir....... برای تخت و ته کفش استفاده می شود. )...... برای رویه ی کفش و از.از -48

 روغن  -( واکس4 واکس  –( روغن 3  روغن  -( گریس2 گریس  –( روغن 1

 (iranarze.irشاتل از وسایل کدام ورزش است؟ ) -49

 ( پینگ پونگ 4  ( بدمینتون 3   ( شنا2  ( کشتی1

.... استفاده می شود. .ی صافی نباشد ازتر باشد و قابل جذب به وسیله ی مواد معلق از حد معین کوجک چه اندازهجنان -50

(iranarze.ir ) 

 ی شیمیایی سولفات آلومینیوم ( ماده4 های دیاتومیتی( صافی3 های شنی( صافی 2  ( جاروی استخر 1
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ( نولی)گر یورزش  یدادهایرو ت یری: مد3بخش    

تالیف بخش سوم: سوالات استخدامی مدیریت رویدادهای ورزشی )گرینول(  ❖

 1403ایران عرضه 

 ( iranarze.ir) ورزشی که بیشترین شرکت کننده در سطح جهان را به خود اختصاص داده است کدام است؟ -1

 ( کاراته 4   ( شنا3  ( بدمینتون2  ( فوتبال 1

    2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      داده است، بسیاری از️  ورز️شی که بیشترین شرکت کننده در سطح جهان را به خود اختصاص

مردم ایالات متحده را شگفت ز️ده کرده است. این ورز️ش بدمینتون است که ورز️ش ملی چین است، که با میزان بسیار ز️یادی در سراسر  

 آسیا و در ایالات متحده رواج پیدا کرده است

  (iranarze.ir) باشد؟های ورزشی میکدام یک نماد انجمن ملی کمیسیون  -2

1 )NASC  2 )CSEE  3) USOC  4 )SGB 

    1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه    انجمن ملی کمیسیون( های ورز️شیNASC  ) مدارکی دال بر داشتن تخصص در سمت اجرایی

ریزی استراتژیک، مدیریت رویداد، فناوری  برنامه برای اعضایی که جلسات آموز️شی در رابطه با باز️اریابی و فروش،( CSEEرویداد ورز️شی )

 کند. کسب درآمد و فرایند پیشنهاد میزبانی را به صورت کامل سپری کرده باشند صادر می

 (iranarze.ir) باشد؟کدام یک، از انواع گردشگری ورزشی طبق نظرات گیپسون نمی  -3

 ( گردشگری ورز️شی مبتنی بر نوستالژی 2   ( گردشگری ورز️شی فعال 1

 ( گردشگری رویداد ورز️شی 4   ( گردشگری ورز️شی  فرهنگی3

 (iranarze.ir) بزرگترین رویداد چند ورزشی ملی برای جوانان در ایالات متحده چه نام دارد؟ ️‼ -عرضه   رانیناشر ا - -4

 های مکابیه( باز️ی2    های پان امریکن ( باز️ی1

 های المپیک جوانان اتحادیه ورز️ش آماتوری ( باز️ی4   های جهانی کلاسیک ( باز️ی3

 (iranarze.ir) بیست و یکمین دوره المپیک ناشنوایان در کجا و با حضور چند ورزشکار انجام شد؟ -5

 نفر  2463 -( سانفرانسیسکو2    نفر  2493  -( چین تایپه1

 نفر  2394 -( پاریس4    نفر  2365 -( لندن3

 ( iranarze.ir) چه کسی به عنوان مدیر اجرایی سازمان ورزش سن آنتونیو معرفی شد؟ 1996در سال  -6

 ( گولد بلیت 4 ( سوز️ان سی بلک وود 3  ( دنی جردن 2  ( جانسون آوئی1

کدام کشور در رقابت با دیگر پیشنهاد دهندگان میزبانی موفق به کسب    2007در سال    عرضه(  رانیا  تی )متعلق به سا  -7

 (iranarze.ir) شد؟ 2011های سوپرجام میزبانی در رقابت 

 ( فلوریدا 4 ( ایندیانا پلیس3  ( آریزونا2 ( ایالت تگزاس شمالی 1

 ( iranarze.ir) باشد؟کدام یک از توصیف های زیر مربوط به جانسون آوئی نمی  -8

 های خلیج تامپا( رئیس ارشد کمیسیون ورز️ش 1
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ( نولی)گر یورزش  یدادهایرو ت یری: مد3بخش    

 ( مسئول هماهنگی فروش مستقیم کمیسیون و اقدامات باز️اریابی 2

 pcsm( مجری کمکی و تهیه کننده برنامه رادیو هفتگی 3

 ( معاون مالی چرچیل داونز 4

 ( iranarze.ir) نمی باشد؟ ،کدام یک از دلایلی که شرکت ها به برون سپاری روی می آورند -9

 کند.های اصلی کمک می ها در اجرای کارآمد امور از️ طریق تمرکز منابع داخلی بر توانایی( برون سپاری به شرکت 1

 پرداز️د. ( برون سپاری به کارکردهای جانبی نمی2

 کند.( برون سپاری بهبود شرایط اقتصادی شرکت را فراهم می3

حفظ و نگهداری و    ،های کارکنان از️ قبیل استخدامآورند، دیگر لاز️م نیست هزینه هایی که به برون سپاری روی می( شرکت 4

 روابط با کارکنان را بپرداز️ند. 

 ( iranarze.ir) سبک رهبری تولید محور کدام است؟ -10

 کند. وری توجه میهای تکنیکی کار و بهره جنبهای که یک رهبر به ( درجه 1

 کند. ای که یک رهبر به روابط انسانی موجود در کار توجه می( درجه 2

 شود. ( درجه ای که رهبر با شرایط و تقاضای سیستم ساز️مانی منطبق می3

 2و  1( گزینه 4

 ( iranarze.ir)  کدام گزینه از ویژگی های آگهی طبق تعریف مولین هاردی و ساتون نمی باشد؟  عرضه(  رانیتوسط ا  ی)طراح  -11

 ( انتقال پیام هزینه بر  1

 ( انتقال پیام غیر شخصی 2

 ( انتقال پیام با پرداخت هزینه جهت صحه گذاری یک رویداد یا محصول 3

 ها( انتقال پیام به صورت حمایت شده از️ طریق رسانه 4

 ( iranarze.ir)  در مبحث مدیریت رویدادهای ورزشی، کدام یک بیانگر شرکت مرکزی پیشرو در زمینه خدمات مالی است؟   -12

1 )BB&T  2 )AT&T  3 ولز فارگو 4  ( فدکس ) 

 ( iranarze.ir) باشد؟سازی مهیج در مدیریت رویدادهای ورزشی میهای فعال کدام گزینه از تکنیک  -13

 2و  1( گزینه 4 حمایت مالی غیرعلی   (3 ( حمایت مالی علی 2 ( ترویجات متقابل 1

 باشد؟ سبک زندگی و شخصیت، مربوط به کدام یک از معیارهای بازاریابی هدف در مدیریت رویدادهای ورزشی می  -14

 ( بخش بندی روانشناختی2  ( بخش بندی جمعیت شناختی1

 ( بخش بندی مزایای محصول4  ( بخش بندی استفاده محصول 3

  باشد؟ های اصلی برای حضور در رویدادهای ورزشی نمی ( کدام یک، از انگیزه2009طبق نظر فانک و همکاران ) -15

 ( درآمد  4  ( تفریح 3  ( عملکرد 2 ( اجتماعی ساز️ی 1
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ی ورزش یدادهایاماکن و رو ت یریمد: 4فصل   ( نولی)گر یورزش  یدادهایرو ت یری: مد3بخش    

 ( iranarze.ir) ( نمی باشد؟2002کدام یک، از اجزای فرایند مدیریت ریسک تارلو )عرضه(  رانیا تی )ناشر سا -16

 ها( شناسایی و تعیین ریسک 1

 بندی( ارز️یابی و طبقه 2

 ها مصدومیت( انجام کارهای لاز️م برای جلوگیری از️ 3

 ( پیش بینی عکس العمل به بحران 4

 ( iranarze.ir)  .......... به یک هنجار اجتماعی شناخته شده در ارتباط با نحوه الزام شما به رفتار با دیگران اشاره دارد..  واژه  -17

 ( قوانین 4  ( وظیفه3  ( حسن رفتار 2   ( علت1

های برجسته رشته دو و میدانی در تالار مشاهیر دو و میدانی ایالات  به عنوان یکی از شخصیت   2005چه کسی در سال    -18

 ( iranarze.ir) متحده شناخته شد؟

 ( اسکلتی رادگرز️ 4  ( لیندا لوگان 3  ( نیکولی آورسو 2 ( دیو مک گیلیوری1

های مرتبط با پایداری و حفاظت از منابع را  توانند برنامه نامزدهای میزبانی المپیک چند سال قبل از برگزاری مسابقات می   -19

 ( iranarze.ir) ارائه کنند؟

 سال 7( 4  سال  6( 3  سال  5( 2  سال  4( 1

هایی به تن  در مدیریت رویدادهای ورزشی، در ملاحظات مربوط به جریان رفت و آمد، خدمه پارکینگ باید چه یونیفرم   -20

 (iranarze.ir) کنند؟

 ( رنگ روشن داشته باشند 2   ( رنگ متفاوت با ورز️شکاران 1

 ( رنگ تیره داشته باشند 4   ( رنگ جیغ داشته باشند 3
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